

EVEN s.r.o. stavební společnost
V olšinách 2300/75
100 00 Praha - Strašnice

IČ: 28062841
DIČ: CZ 28062841

web: www.even24.cz

Věc: Rozpočet VCP/ MP/SO02+SO03

Název stavby: Vídeňská 2931, Tábor

Místo: Tábor

p.č.	Název Položky - vícepráce	Jednotka	Množství	Cena za MJ	Cena celkem
1	Dodávka + montáž záklopu čela římsy z OSB desky tl. 15 mm, (štítý na jižní straně domu)	mb	43,20	560,00	24 192,00
2	Demontáž VZT potrubí v nadstřešní části	ks	8,00	500,00	4 000,00
3	Dodávka + montáž vetrací turbíny Lomanco BIB 14 vč. Napojení na stávající potrubí VZT	ks	9,00	10 800,00	97 200,00
	Příslušenství k turbíně Lomanco - potrubí rozdvojení	ks	1,00	7 600,00	7 600,00
4	Malby stěn interiéru bílé 2x - ostění oken po zednickém začištění	mb	569,13	54,00	30 733,02
5	Příplatek za provedení zastřešení markýzy na objektu SO03	kpl	1,00	58 964,00	58 964,00
6	Uprava VZT šachty z restaurace	kpl	1,00	9 000,00	9 000,00
7	Nadezdění atiky střechy nad výtahem z tvátrin Ytong tl.250 mm, výška 500 mm	mb	44,14	1 680,00	74 155,20
8	Provedení betonového věnce na nadezdívce atiky z betonu C20 vč. výstuže 8 mm	mb	44,14	760,00	33 546,40
9	Dodávka vnitřních žaluzií v bytech na severní a západní straně	ks	43,00	740,00	31 820,00
10	Klíče do vstupních dveří	ks	180,00	86,00	15 480,00
11	Příprava podkladu pro konvenční sušáku na lodžích	ks	2,00	1 300,00	2 600,00
12	Rozdíl v rozsahu KZS SO01+SO021SO03	kpl	1,00	139 050,57	139 050,57
13	Nátěr konstrukce zábradlí + nátěr stolu a lavic před restaurací	kpl	1,00	13 000,00	13 000,00
14					
15					
	Celkem vícepráce				541 341,19
	Název položky - méněpráce				
16	D+M ochran. Hlavice VZT potrubí vč. Nátěru - Z/02	ks	11,00	1 624,00	-17 864,00
17	D+M revizních dvířek před stávající skříň elektro a NEJ TV vč. Nátěru - Z/07	ks	9,00	540,00	-4 860,00
18	Dlažba betonová tl. 60 mm přírodní - C4N	m2	117,44	197,00	-23 135,68
19	Začištění omítek kolem oken SO03 knihovna	mb	22,80	180,00	-4 104,00
20	Vybourání plastových rámu oken vč křídel SO03 knihovna	m2	7,18	190,00	-1 363,35
21	Montáž parapetních desek plastových SO03 knihovna	ks	3,00	150,00	-450,00
22	Deska parapetní plastová SO03 knihovna	mb	6,15	225,00	-1 383,75
23	Montáž okno AL SO03 knihovna	kus	3,00	2 791,60	-8 374,80
24	Dodání AL okna 205x175 cm - O/14	kus	3,00	32 980,00	-98 940,00
25					
26					
27					
28					
	Celkem méněpráce				-160 475,58
	Celkem vyúčtování bez DPH				380 865,62

Zpracoval:

Podpis